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1 1096031 Еда Алим Сулејманоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕПГеологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 46.80

2 1096325 Мартин Гоце Трајкоски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕПГеологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 42.36

3 1095926 Александар Васко Неделкоски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП Геологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 41.42

4 1096040 Мухамед Седат Ајроски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Геологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 41.09

5 1096302 Ваљтон Миљаим Османи ПОУ ,,Пере Тошев,, с.Десово Геологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 40.48

6 1095860 Валентин Александар Костоски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП Геологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 39.03

7 1096148 Саних Фахрудин Имероски ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИГеологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 38.64

8 1096935 Ајча Нежатин Алиевска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕПГеологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 37.01

9 1096499 Емрах Вебија Адем ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИГеологија, рударство и металургија геолошко - рударски техничар 36.04
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